Registre de Lanfranc de Scano : A *Rebore predictæ Ecclesiæ recepimus censum ut patet, et ei concessi appodissam infrascripti tenoris.*

Omnibus presentes litteras inspecturis, Magister Lanfrancus de Scano, etc... Universitati vestre, tenore presentium, innotescat, Nos, a discreto viro Petracano, rectore ecclesiæ Sancti Laurentii de Cortina, Florentine diocesis, pro censu triginta annorum proxime preteritorum, sexaginta solidos lucensium pro dicta Ecclesia sancti Laurentii Romane Ecclesiæ debito, pro domini pape camera recepisse, duobus solidis pro anno quolibet computatis. In cuius rei testimonium, presentes litteras fieri fecimus, et tam venerabilis in Christo patris domini A. Episcopi Florentini, quam nostri sigillorum munimine roborari. Dat. Florentie, XVIII die mensis Februarii, anno Domini M^oCC^oLXXXI^o, pontificatus domini Nicolai pape III^o anno quarto.

Ici le Registre de Lanfranc de Scano introduit une mention nouvelle : *Monasterium Sancti Ambrosii, quod non est computatum in litteris apostolicis, XII lucenses.*

A presbytero Egidio, capellano prefati monasterii, recepimus censum, ut patet, et eidem concessi appodissam infrascripti tenoris.

Universis presentes litteras inspecturis, Magister Lanfrancus de Scano, etc... Universitati vestre, tenore presentium, innotescat, Nos, ex parte religionum mulierum Abbatissæ et Conventus Monasterii Sancti Ambrosii, Florentine diocesis, ordinis Sancti Benedicti, per manus presbyteri Egidii, capellani dicti monasterii, triginta solidos lucenses, pro censu triginta annorum proxime preteritorum a dicto monasterio ecclesiæ Romane debito, pro domini pape camera recepisse, duodecim denariis pro anno quolibet computatis. In cuius rei testimonium, presentes litteras fieri fecimus, et tam venerabilis in Christo patris domini A. Episcopi Florentini, quam nostri sigillorum munimine roborari. Dat. Florentie III^o kal. Maii, anno domini M^oCC^oLXXXVI Pont. domini Nicolai pape III^o, anno III^o.

a) Cresii ■■ et cell.

1. S. Cresii à Campi, entre S. Piero à Campi et S. Stefano à Campi, à 6 milles à l'ouest de Florence (Cf. Repetti, I, p. 416).

Registre de Lanfranc de Scano : *Omnibus presentes litteras inspecturis, Magister Lanfrancus de Scano, etc. Universitati vestre, tenore presentium, innotescat, Nos, a discreto viro Johanne, rectore Sancti Cresii, Florentine diocesis, pro censu triginta annorum proxime preteritorum, pro dicta ecclesia Sancti Cresii, Romane Ecclesiæ debito, sexaginta solidos lucensium pro domini pape camera recepisse, duobus solidis pro anno quolibet computatis. In cuius rei testimonium, presentes litteras fieri fecimus, et tam venerabilis patris et domini A. Episcopi Florentini, quam nostri sigillorum munimine roborari. Dat. Florentie III^o kal. Martii, anno Domini M^oCC^oLXXXI^o pontificatus domini Nicolai pape III^o, anno III^o.*